

Hascovir Lipożel pro 50 mg/g żel 3 g



Cena: 26,70 pln

Opis słownikowy

Dawka	0,05 g/g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	3 g
Postać	żel
Producent/ Dystrybutor	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Aciclovirum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Hascovir Lipożel jest lekiem bez recepty stosowanym w leczeniu opryszczki wargowej (tz w. zimno) i zmian opryszczkowych na twarzy. Acyklowir – substancja czynna Hascovir Lipożel po zastosowaniu na skórę wykazuje silne działanie przeciw wirusowi opryszczki pospolitej (Herpes simplex). Hascovir Lipożel działa najskuteczniej, jeśli leczenie rozpoczyna się jak najszybciej po pojawieniu się pierwszych objawów opryszczki, jak np. pieczenie, swędzenie lub zaczerwienienie. Leczenie można również rozpocząć w późniejszym okresie choroby, gdy wystąpią grudki lub pęcherzyki. Hascovir Lipożel dzięki liposomowej formulacji po aplikacji na skórę nie zostawia białych śladów na skórze i szybko się wchłania. Lecząc opryszczkę wargową lek powinno się nakładać miejscowo, na obszar dotknięty opryszczką 5 razy na dobę w odstępach około czterogodzinnych, z przerwą nocną. Leczenie opryszczki lekiem Hascovir Lipożel powinno trwać minimum 4 dni. **Wskazania** Hascovir Lipożel stosowany jest: w miejscowym leczeniu objawów opryszczki wargowej (tzw. zimna) zmian opryszczkowych na twarzy. Substancja czynna: Aciclovirum **Skład** Substancja czynna- 1 g żelu zawiera 50 mg acyklowiru. Pozostałe składniki- fosfatydylocholina oczyszczona, gliceroformal, disodu edetynian, kopolimer akryloildimetylotaurynianu amonu i N-winylopirolidonu, dimetykon, woda oczyszczona. **Dawkowanie** Stosować miejscowo na skórę. Hascovir Lipożel należy nakładać 5 razy na dobę na chorobowo zmienione miejsca na skórze w odstępach około czterogodzinnych, z przerwą nocną. Leczenie powinno trwać co najmniej przez 4 dni. Jeżeli nie nastąpiło zagojenie zmian skórnych leczenie można przedłużyć do 10 dni. Jeśli zmiany chorobowe nie ustąpią po 10 dniach stosowania leku, należy zwrócić się do lekarza. Aby zapobiec nasileniu się lub przeniesieniu zakażenia, należy umyć ręce przed nałożeniem i po nałożeniu leku, a także unikać niepotrzebnego pocierania zmian chorobowych lub dotykania ich rękami. **Przeciwwskazania** Nie stosować leku Hascovir Lipożel : jeśli pacjent ma uczulenie na acyklowir, walacyklowir lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.